PsakuHa Enena CepreeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep Iop. AMuo

haTa
oT4yeTa 3aKiioyumBLlee
CcoCTaBJieHusAa
06 AOroBop Ha
oT4yeTa
oLlueHKe npoeeneHue oueHku
005/2025 = 00O "H30" 01.09.2025
006/2025 = 000 "H30" 21.08.2025
007/2025 = 00O "H30" 22.08.2025
085/2025 @ aCTHOMPAKTNKYIOWAN 45 17 2025
OLLEH LUK
4aCTHOMPaKTUKYOLWNN
103/2025 04.07.2025
OLEHLLMK
4aCTHOMPaKTUKYOLWNN
104/2025 04.07.2025
OLEHLLMK
105/2025 ACTHOMPAKTVKYIOWA ) /1 07,2025
oueHWwunK
acTHomnpa 10 Y
106/2025 | aCTHOMPAKTAKYIOWAN 0 17,2025
OLLeHLLMK
YaCTHOMPAKTUKYOLL NN
107/2025 P ylol 09.07.2025
OLLEH LUK

CBepeHun

PaknHa EneHa CepreeBHa

009567
20.07.2015

Bup,
OGBbEeKT OLEeHKHM onpepenseMon

CTOMMOCTH
rMpaBo MoJ1b30BaHNS

pbIHOYHas
HeXXWJIbIMUMOMEeLLEeHNAMN
MpaBo MoJ1b30BaHNS
4aCTW HEXWI0ro pbIHOYHas
rnomMeLleHns
rnpaBo MNoJsib30BaHUS
YaCTbIO HEXWUJIbIX pbIHOYHas
nomMeLleHunn
3aTpaTbl HA PEMOHT

pblHOYHas
YKWJI0ro gomMa
KBapTupa pbIHOYHasA
HeXxusioe noMmelleHue pbIHOYHas
610K XK1Noro goma pbIHOYHasA
XKWUI0 OOM pbIHOYHaA
OoM 6,10KMpoBaHHOM

pbIHOYHas

3aCTPONKKN

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



108/2025

109/2025

110/2025

111/2025

112/2025

113/2025

114/2025

115/2025

116/2025

117/2025

118/2025

119/2025

120/2025

121/2025

122/2025

123/2025

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLLEeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLUIA
oLeHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oL EeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNI
oueHLWnK

YACTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLINIA
OLIeH LMK

YaCTHOMPaKTUKYOLMIA
oLEeHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oL EeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWUNA
oUeHLWnK

YACTHOMPaKTUKYOLWMNIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

04.07.2025

14.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

15.09.2025

13.09.2025

14.07.2025

18.08.2025

20.08.2025

28.08.2025

04.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

26.09.2025

HeXunnoe nomMmelieHme

Xunnoe nomMmeuleHmne

XKUNowm Aom

XKWU0 OO0M

XKWUOW A0M

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBJIEHME

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJIOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



