## Рякина Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.												
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Рякина Елена Сергеевна  009567  20.07.2015									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							005/2025	000 "HЭO"	01.09.2025	право пользования нежилымипомещениями	рыночная	Оценка недвижимости
							006/2025	000 "HЭO"	21.08.2025	право пользования части нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
007/2025	000 "HЭO"	22.08.2025	право пользования частью нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости							
085/2025	частнопрактикующий оценщик	02.07.2025	затраты на ремонт жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости							
103/2025	частнопрактикующий оценщик	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
104/2025	частнопрактикующий оценщик	04.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости							
105/2025	частнопрактикующий оценщик	14.07.2025	блок жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости							
106/2025	частнопрактикующий оценщик	08.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости							
107/2025	частнопрактикующий оценщик	09.07.2025	дом блокированной застройки	рыночная	Оценка недвижимости							

108/2025	частнопрактикующий оценщик	04.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
109/2025	частнопрактикующий оценщик	14.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
110/2025	частнопрактикующий оценщик	23.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
111/2025	частнопрактикующий оценщик	23.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
112/2025	частнопрактикующий оценщик	24.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
113/2025	частнопрактикующий оценщик	24.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114/2025	частнопрактикующий оценщик	15.09.2025	затраты на восстановление	рыночная	Оценка недвижимости
115/2025	частнопрактикующий оценщик	13.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/2025	частнопрактикующий оценщик	14.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117/2025	частнопрактикующий оценщик	18.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
118/2025	частнопрактикующий оценщик	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119/2025	частнопрактикующий оценщик	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/2025	частнопрактикующий оценщик	04.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
121/2025	частнопрактикующий оценщик	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/2025	частнопрактикующий оценщик	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/2025	частнопрактикующий оценщик	26.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости